Sencillo. Seguro. Completo.
S1 - SISTEMA
RECIPROCANTE DE LIMA ÚNICA
Sencillo
El contra-ángulo se conecta directamente y de manera
sencilla a la unidad dental. Utilice el pedal de control
para proporcionar la máxima velocidad. El contra-ángulo
está diseñado para trabajar a la máxima potencia de su

grandes. El sistema S1 incluye puntas de papel
esterilizadas y puntas de gutapercha del tamaño
adecuado para las Limas S1 Plus Standard y
S1 Plus Large.
Resistencia a la
fatiga cíclica.
Data on file.
MOVEMENT BY SWEDEN
Sistema S1 - reciprocante, suave y flexible - como la danza.
Referencia Descripción                 Presentación
6542471-1 Contra-Ángulo S1-E para motor eléctrico (40,000 rpm)*   Kit
6542472 Contra-Ángulo S1-E para motor eléctrico (40,000 rpm)**   Kit
OP0007 S1-E Plus Start Up Set 2.0***   Set
6583566 S1 Apex Clip dia. 2.0 mm   1 uds/caja
S1P01BS S1 Plus Treatment Pack   6 uds/caja
S1P252506BS S1 Plus Standard 25/06 - 25 mm     6 uds/caja
S1P312506BS S1 Plus Standard 25/06 - 31 mm     6 uds/caja
S1P251506BS S1 Plus Small 15/06 - 25 mm     6 uds/caja
S1P311506BS S1 Plus Small 15/06 - 31 mm     6 uds/caja
S1P254004BS S1 Plus Large 40/04 - 25 mm   6 uds/caja
S1P314004BS S1 Plus Large 40/04 - 31 mm   6 uds/caja
259-705 S1 Paper Points Standard            120 uds/caja
258-708 S1 Paper Points Large            120 uds/caja
159-605 S1 Gutta Percha Standard              60 uds/caja
158-608 S1 Gutta Percha Large              60 uds/caja